Glocestriensi, S. P. D. Abr. Ar. van der Meersch.

Praestantissimura de divina Mosis Legatione opus, inde

ex quo primuin in nostras terras delatum fait, Reverendis-

sime Praesul, incredibilem auctoris eruditionem, sagacissi-

mum judicium et, quod omne punctum tulit, divinae verita-

tis sanctissimum studium maxime admiratus et veneratus

sum. Multo statim desiderio teuebar praeclarum hoe opus

nostris hominibus exhibendi, in vernacula lingua conversum;

sed tune temporis ipse totus eram in Eusebii Historia Ec-

clesiastica Belgice vertenda et nonnullis annotationibus il-

lustranda. Paulo post, ut fit, aliis impeditus sum occupatio-

nibus, quae jucundissimum iilum iaborem mihi prorsus nc-

garunt. Clarissimo enim J. J. Wetstenio fatis functo, ad

Historiae Eccl. et Philosophiae et Litterarum professionem

in Remonstrantium Schola vocatum provintia demandata me

totum requirebat. Fratri igitur meo, Remonstrantium coetus,

qui Lugduni Batavorum est, Pastori, auctor fui, ut versio-

nis Iaborem in se susciperet; et viro honesto, Bibliopolae hu-

jus regionis celeberrimo, persuasi, ut satis nitide, pro nostris

moribus, in lueem emitteret Bclgicam doctissimi opens ver-

sionem. Dum impriraeretur, sedulo ipse editionem curavi,

quantum per ceteras occupationes licuerit. Ad versionem

quod attinet, frater meus eam eleganter adornavit, licet

nemo mortalium omucm tui styli elegantiara, vim et aeu-

men in alium sermonem transferre queat, quod ipse expertus

sum, cum postremam hujus versionis partem, fratre aliis

curis distracto, et Bibliopola id flagitante, absolverem.

Mitto igitur tibi, Illustrissime Praesul, in observantiae et

venerationis summae Ttxutjpiov, tres priores tuos de Divina

Mosis Legatione libros belgice conversos, quod munusculum

ue spernas obnixe te rogo.
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Hanc plaeclari operis partem ptiorem convertimus ex

^?ostrema, ni iallor, editione, quae est anni MDCCLV, ad

^-eteras partes vertendas nos accincturi, quam primum cer-

^jores erimus de postrema illorum editione, quam ex Anglia

adportandam jussimus; quaenam vero illa sit, nondum scio;

utor emm editione secunda, quae est anni MDCCXLII.
Nullus autem dubito, quin eam aliae fuerint secutae, quas

nobis indicare velis etiam atque etiain te rogo, ut ex opti-

ma editione versionem nostram exornemus. Atque si forte

quid immutatum vel additum velis, hoe nobiscum cominu-

nices vehementer te oro.

Q,uanti a me fiat elaboratissimum hoe opus, inultis non